
 

 

 
 

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                                                    

РЕШЕНИЕ 

 

           20.08.2024    с. Каратузское                           №29-285             

              
 

 

Об установлении   размера стоимости иного имущества, подлежащего 

включению в реестр муниципального имущества муниципального 

образования «Каратузский район»  

 

В соответствии  с частью   5 статьи 51 Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства 

финансов РФ от 10.10.2023 г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения 

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», 

Решением  Каратузского районного  Совета  депутатов от 26.07.2022  № 14-

142 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения  

муниципальной собственностью муниципального образования  «Каратузский 

район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каратузский 

район»,  Каратузский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Установить, что включению в реестр муниципального имущества   

муниципального образования «Каратузский район» подлежит: 

1.1. Иное не относящееся к недвижимым вещам имущество, стоимость 

которого превышает 100 000 (сто тысяч) рублей; 

1.2. Иное имущество (в том числе бездокументарные ценные бумаги), 

не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого 

превышает 100 000 (сто тысяч) рублей. 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по законности и охране общественного 

порядка (А. В. Бондарь). 

           3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официаль-

ного опубликования в периодическом печатном издании «Вести Муници-

пального образования «Каратузский район»». 

 

Председатель районного  

Совета депутатов 

____________ Г.И. Кулакова 

      Глава  Каратузского района 

 

      _____________ К.А. Тюнин 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


